
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Číslo Smlouvy Kupujícího:   
Číslo Smlouvy Prodávajícího:   
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a na základě zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; (dále jen „Smlouva“), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 
 
Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 
se sídlem: Poděbradská 179/1, 19000 Praha 9, Česká republika 
zastoupena: Mgr. Josefem Ležalem, ředitelem  
IČO: 14891212 
DIČ: CZ14891212 
bankovní spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 2003600000/6000 
(dále jen „Kupující“) 

a 
 
Kenast s.r.o. 
se sídlem: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky  
zastoupen: Milanem Staňkem, jednatelem  
IČO: 27243397  
DIČ: CZ27243397 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 35-9394210297/0100  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, sp. zn. C 107132,  
(dále jen „Prodávající“)  

 
(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní strana“) 
 

1. Úvodní ujednání 

1.1 Kupující dne 2. 2. 2022 zahájil otevřené řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka 
vybavení interiéru“ (dále jen „Zadávací řízení“). 

1.2 Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnocena jako 
nejvhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě spočívající v dodávce nového školního vybavení (dále 
jen „předmět koupě“ nebo „zařízení“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu 
koupě, a to v rozsahu a dle přílohy č. 1 – Soupis zařízení (specifikace předmětu koupě a ceny).  

2.2 Součástí závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti 
Prodávajícího: 

• doprava předmětu koupě do místa plnění dle čl. 3.1 Smlouvy (dopravu do místa plnění zajišťuje 
na své náklady a nebezpečí Prodávající),  

• instalace, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení dalších 



2 
 

úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný účel v místě užívání, včetně 
případných platných revizí, 

• dodání veškerého příslušenství předmětu koupě,  
• zpracování dodavatelské – výrobní dokumentace (výrobní dokumentaci je Prodávající povinen 

před vlastní realizací, ev. před zahájením výroby, schválit s Kupujícím), 
• předání veškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání, k převzetí a k řádnému užívání 

(zejména záruční listy, certifikáty, návody k obsluze v českém jazyce), 
• zaškolení obsluhy,  
• zprovoznění předmětu koupě, 
• odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu 

s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
v platném znění. 

 

2.3 Prodávající prohlašuje, že: 

• předmět koupě dle této Smlouvy je zcela v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými 
v zadávací dokumentaci a v této Smlouvě, 

• předmět koupě včetně příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými právními předpisy 
České republiky (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a zdravotními) a 
českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k předmětu koupě, a to jak závaznými, 
tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě je vyroben z nejlepších 
materiálů, v prvotřídní kvalitě, 

• je výlučným vlastníkem předmětu koupě, 
• na předmět koupě neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by 

mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým 
účelům. 

2.4 Kupující se zavazuje včas dodaný předmět koupě odpovídající této Smlouvě převzít a zaplatit za něj 
kupní cenu dle čl. 5.1 této Smlouvy. 

3. Místo plnění 

3.1 Místem plnění je budova Kupujícího na adrese Českobrodská 362/32A, 190 00 Praha 9-Hrdlořezy. 

4. Termín plnění 

4.1 Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 90 dní od účinnosti této Smlouvy. 

5. Kupní cena 

5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně předmětu koupě: 

6 454 400,- Kč (slovy: šest milionů čtyři sta padesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých), bez zákonem 

stanovené daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); 

DPH činí 1 355 424,- Kč (slovy: jeden milion tři sta padesát pět tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých); 

7 809 824,- Kč (slovy: sedm milionů osm set devět tisíc osm set dvacet čtyři korun českých), včetně 

DPH; 

(dále jen „kupní cena“) 

5.2 Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění a předání celého předmětu koupě dle této 
Smlouvy. Kupní cena se můžle změnit v případě změny sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



3 
 

5.3 Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této Smlouvy, a potvrzuje, že 
v kupní ceně bez DPH jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a služby 
nezbytné pro řádné a včasné splnění této Smlouvy, zejména náklady na pořízení zařízení včetně 
nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu zařízení do místa plnění včetně případných 
nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu zařízení do jeho předání 
Kupujícímu, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zařízení, náklady na průvodní dokumentaci, 
náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zařízení.  

5.4 Smluvní strany se dohodly, že je Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, povinen bez 
zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH“).  Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Kupující v průběhu 
platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Prodávajícího či na základě vlastního 
šetření zjistí, že se Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, souhlasí obě 
smluvní strany s tím, že Kupující uhradí za Prodávajícího daň z přidané hodnoty z takového 
zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a ZDPH. Zaplacení částky ve výši daně 
Kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit 
sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou 
součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných ZDPH. Prodávající současně 
souhlasí s tím, že je povinen Kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace 
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit 
sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 ZDPH. 

5.5 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v 
rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. K povinnosti dle tohoto čl. Smlouvy zaváže 
prodávající i své případné poddodavatele. 

6. Platební podmínky a fakturace 

6.1 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného Prodávajícím po řádném dodání celého předmětu koupě a úplném splnění 
podmínek jeho zprovoznění. Přílohou faktury musí být Kupujícím písemně schválený předávací 
protokol, v němž Kupující potvrdí řádné převzetí předmětu koupě a poskytnutí ostatních dodávek, 
prací a služeb, k nimž se Prodávající v této Smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za 
neúplnou. Faktury budou dále samostatně vystaveny na investiční a samostatně na neinvestiční 
majetek. 

6.2 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

6.3 Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ZDPH a splňovat i další obsahové a 
formální náležitosti dle platných právních předpisů. 

6.4 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

• Fakturováno v rámci veřejné zakázky „Dodávka vybavení interiéru“; 
• Předmět koupě včetně specifikace dle Soupisu zařízení (viz Příloha č. 1); 
• Předávací protokol potvrzenými odpovědnými zástupci smluvních stran 
 

6.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít sjednané 
nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená příloha. Ve vrácené 
faktuře Kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li 
Kupující vadnou fakturu Prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené a opravené faktury Kupujícímu. 

6.6 V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li Prodávající povinnost 
uvedenou v čl. 7.2 této Smlouvy, není Kupující do doby, než Prodávající vadu či vady odstraní, či do 



4 
 

doby, než Prodávající splní povinnost uvedenou v čl. 7.2 této Smlouvy, povinen uhradit 
Prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech Kupující neocitá v 
prodlení. 

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

7. Práva a povinnosti stran, způsob předání  

7.1 Předmět koupě se považuje za řádně dodaný a závazek Prodávajícího dodat předmět koupě za 
splněný okamžikem protokolárního převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad. V případě, že 
Kupující převezme předmět koupě s vadami, je závazek Prodávajícího splněn až okamžikem 
odstranění poslední vady, kterou předmět koupě vykazoval v době převzetí.  

7.2 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu veškeré dokumenty a doklady, 
jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání. 

7.3 Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje 
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.  

7.4 Předmět koupě bude Prodávajícím předán a Kupujícím převzat na základě shodných prohlášení 
stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zařízení, místo a datum jeho 
předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních částí předmětu této 
Smlouvy Prodávajícím.  

7.5 Při převzetí předmětu koupě s vadami, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich 
odstranění, na kterých se Kupující a Prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
o termínu odstranění vad zařízení, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 
10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí předmětu koupě. Po odstranění poslední vady bude 
o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude předmět koupě 
považován za převzatý bez jakýchkoliv vad. 

7.6 Kupující není povinen převzít předmět koupě nebo jeho část v případě, že vykazuje jakékoliv vady. 
V případě, že Kupující odmítne předmět koupě převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

7.7 Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti předmětu koupě musí 
vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. 

7.8 Vlastnické právo a odpovědnost za škodu na Kupujícího přechází okamžikem podpisu předávacího 
protokolu. 

7.9 Prodávající je oprávněn k plnění této Smlouvy, použít jiných třetích osob, než jsou uvedeny v Příloze 
č. 2 této Smlouvy, jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

8. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace, pojištění 

8.1 Prodávajcí odpovídá za to, že zařízení bude nové a bude dodáno řádně a v souladu s touto smlouvou. 
Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho předání 
Kupujícímu, byť se projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, technické specifikace, 
jakosti a provedení stanovených zadávacími podmínkami ve shora uvedeném zadávacím řízení, 
touto Smlouvou, příslušnými obecně závaznými právními předpisy České republiky nebo českými 
technickými normami nebo z nich vyplývajících. Není-li jakost nebo provedení jimi stanovena, ani 
z nich nevyplývá, je vadou odchylka od jakosti a provedení vhodných pro účel patrný z této Smlouvy; 
jinak pro účel obvyklý. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro řádné užívání předmětu 
koupě.  

8.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu § 2113 Občanského 
zákoníku spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho veškeré části, budou po záruční dobu 
způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům, a zachovají si sjednané, jinak obvyklé 
vlastnosti. 



5 
 

8.3 Záruční doba je stanovena na dobu min. 24 měsíců. V případě, že výrobce konkrétního zařízení 
poskytuje záruku delší, poskytne Prodávající záruku v této prodloužené době. 

8.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V případě, že 
Kupující převezme předmět koupě s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí 
předmětu koupě s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zařízení. 

8.5 Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění 
této vady. 

8.6 Reklamaci lze uplatnit písemně nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná Kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Za písemnou 
reklamaci se považuje také nahlášení na e-mail Prodávajícího: kenast@kenast.cz.  

8.7 Smluvní strany sjednávají lhůtu k odstranění reklamovaných vad bránicích užívání předmětu koupě 
v délce 7 dní od uplatnění reklamace. Smluvní strany sjednávají lhůtu k odstranění reklamovaných 
vad nebránících užívání předmětu koupě v délce 30 dní od uplatnění reklamace. Nelze-li ze 
závažných technických důvodů vady předmětu koupě v tomto termínu odstranit, oznámí Prodávající 
písemně Kupujícímu termín, ve kterém vady odstraní; tím není dotčen čl. 9.3 Smlouvy. 

8.8 Prodávající se zavazuje, že pokud nebude reklamovaná vada ve lhůtách dle čl. 8.7 Smlouvy 
odstraněna, zapůjčí Kupujícímu bezplatně náhradní předmět koupě (resp. tu jeho část, u které se 
vyskytla vada), a to až do odstranění vady a předání předmětu koupě Kupujícímu. 

8.9 V případě opakovaného výskytu vad (alespoň 3×) je Kupující oprávněn dle své volby požadovat 
výměnu předmětu koupě, resp. jeho části, nebo požadovat vedle odstranění vady také příměřeno 
slevu z kupní ceny.  

8.10 Náklady na odstranění reklamované vady nese Prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla 
reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit 
Prodávajícímu veškeré náklady Prodávajícím účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním 
neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti reklamace je rozhodující 
a pro obě dvě Smluvní strany právně závazné stanovisko Kupujícího, a to až do vydání případného 
pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný závěr. 

8.11 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran: 

Oprávněné osoby Kupujícího: 

jméno: Pavel Malý 

tel.:  603 410 236  

email:  maly@copth.cz 

Oprávněné osoby Prodávajícího: 

jméno: Milan Staněk - jednatel 

tel.:  603 462 631 

email:  stanek@kenast.cz   

8.12 O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém Kupující potvrdí 
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.  

8.13 V případě, že Prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je Kupující oprávněn 
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Prodávajícího, popř. 
pokud nelze zařízení dále užívat na přiměřenou slevu zařízení nebo dodání náhradního zařízení 
prostého vad.  

8.14 Prodávající je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu záruční 
doby podle bodu 8.3 tohoto článku Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu na škodu (včetně škody 
způsobené pracovníky Prodávajícího) způsobenou třetím osobám a Kupujícímu s limitem pojistného 

mailto:kenast@kenast.cz
mailto:maly@copth.cz
mailto:stanek@kenast.cz


6 
 

plnění alespoň na částku ve výši 10.000.000,- Kč. Prodávající je nejpozději do tří (3) dnů od doručení 
výzvy Kupujícího předložit Kupujícímu aktuální doklad o pojištění odpovědnosti za škodu. 

9. Sankce 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. 4.1 nebo čl. 7.6 Smlouvy 
Prodávajícím, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní 
ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny Prodávajícímu dle 
čl. 6 Smlouvy, může Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 
částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním povinností uvedených v čl. 8.7 nebo 8.8 
Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,005 % z kupní ceny za 
každý den prodlení. 

9.4 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv jiné 
povinnosti uložené touto Smlouvou výše neuvedené, je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ. 
Smluvní pokutu lze uložit opakovaně. 

9.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.9 Smlouvy Prodávajícím 
je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ. 

9.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.10 Smlouvy 
Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ. 

9.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. 

9.8 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Vztahy dle této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující. 

10.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje skutečnosti, které by podléhaly obchodnímu 
tajemství. 

10.4 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

10.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu 
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami 
oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření 
dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 Občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž 
vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.6 Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku na sebe 
bere nebezpečí změny okolností. 

10.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní 
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 



7 
 

obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. Bude-li neplatnost Smlouvy 
vyvolána nesprávným uveřejněním v registru smluv, zavazují se Smluvní strany neprodleně uzavřít 
novou smlouvu obdobného znění. 

10.8 V případě sporů souvisejících se Smlouvou se Smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li 
k takovému řešení, rozhodne o sporu věcně a místně příslušnými soud České republiky. 

10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Oceněný Soupis zařízení 

2. Seznam poddodavatelů 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
ní připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne  dle elektronického podpisu 

Kupující: 

 

 

 

V Pečkách dne dle elektronického podpisu 

Prodávající: 

_____________________ 
Mgr. Josef Ležal 

ředitel 

_____________________ 
Milan Staněk 

jednatel 

 



8 
 

Příloha č. 1 
Soupis zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

Školní nábytek

Zásobník na papírové ručníky do tříd, 

kabinetů a baru 

Nerezová ocel práškově lakovaná, černá RAL 9005, 

uzamykatelný klíčem s nástěnnou montáží.

35 2 800,00 98 000,00

Dávkovač pěnového mýdla

Nerezová ocel práškově lakovaná, černá RAL 9005, 

uzamykatelný klíčem s nástěnnou montáží.

35 2 900,00 101 500,00

nástěnky s policovou sestavou (A05.1)

(2000x1450x306mm)

Sestava 3 polic a jejich 6 držáků umístěná na čalouněných panelech

Umístění: napevno kotveno do výdřev čalouněných panelů

Materiál: police ze zdvojených lamino desek o celkové síle 36 mm s

abs hranami 2mm, držáky z ohýbaného plechu o síle 3mm.

Barevnosti a dekory: police - bílá W980ST15, držáky - RAL 9005

Kování: kotvení držáků k policím a čalouněným panelům pomocí

černých vrutů se zapuštěnou hlavou, systémové podpěrné trny

zafrézované do police (vždy 2 ks do 1 police) a kotvené k obkladu

látková kategorie Bombay

5 13 000,00 65 000,00

nástěnky s policovou sestavou (A05.2)

(2200x1450x306mm)

dtto A05.1

11 14 000,00 154 000,00

nástěnka v kabinetu

(A09.1)

(1100x1450x56mm)

Čalouněný panel zavěšen (skryté řešení) na stěně, příprava pro

kotvení polic a jejich držáků.

Umístění: pevně kotvené na zdi, nad skříňkami.

Materiál: nosná deska z lamina o síle 18 mm, pur pěna o síle 20 mm,

textilní potah na rozích panelu sešit a ohnut za nosnou desku, zde

přisponkován

Barevnosti a dekory: textilní potah barevně identický s barvou nik

nábytku - tyrolská modrá U504 ST9 - bude

vyvzorkováno a odsouhlaseno architektem

Kování: zavěšení pomocí zcela skrytého kování nebo lamino zámků.

Příprava pro kotvení polic ajejich držáků: v místech kotvení polic a

držáků je pod látkou umístěna výdřeva o síle 18 mm a pur pěna o síle

2 mm., látková kategorie Bombay.

18 7 000,00 126 000,00

nástěnka s otvorem pro umístění držáku 

TV, v kancelářích

(A09.2)

(1100x1450x56)

Čalouněný panel zavěšen (skryté řešení) na stěně, příprava pro

kotvení polic a jejich držáků. Otvor uprostřed na uchycení držáku na

upnutí televize do příčky a připojení televize k zásuvce slabo a silno

proudu.

Umístění: pevně kotvené na zdi, nad skříňkami.

Materiál: nosná deska z lamina o síle 18 mm, pur pěna o síle 20 mm,

textilní potah na rozích panelu sešit a ohnut za nosnou desku, zde

přisponkován

Barevnosti a dekory: textilní potah barevně identický s barvou nik

nábytku - tyrolská modrá U504 ST9 - bude vyvzorkováno a

odsouhlaseno architektem

Kování: zavěšení pomocí zcela skrytého kování nebo lamino zámků.

Příprava pro kotvení polic a jejich držáků: v místech kotvení polic a

držáků je pod látkou umístěna výdřeva o síle 18 mm a pur pěna o síle

2 mm, látková kategorie Bombay

3 9 000,00 27 000,00

nástěnka v kabenetech

(A9.3)

(1000x1450x56)

dtto A09.1

21 7 000,00 147 000,00

nástěnka vmediatéce

(A9.4)

(1000x1800x56)

dtto A09.1

1 7 500,00 7 500,00

B01.1

odpadkový koš

vnitřní plastová nádoba s držadlem

automatické, tiché zavírání víka, objem: 20 l, výška: 440 mm, průměr:

290 mm, materiál:

nerezová ocel, barva černá RAL 9005

33 1 200,00 39 600,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 1/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.2

kavárensky stůl podnož

podnož: čtyřramenná základna, rozměry podnože: 450 x 450 mm,

materiál: pískovaná litina,

epoxy-polyesterový práškový lak - komaxit - černý, stojna: průměr

stojny Ø50 mm

materiál: ocel, práškový lak - komaxit, černá, celková výška stolu

730mm

4 8 200,00 32 800,00

B01.2

kavárensky stůl deska

průměr desky stolu: 790 mm

deska: kompaktní deska, tl.d12mm, zkosená hrana, jádro z černé 4 2 400,00 9 600,00

B01.3

kavárenská židle

Jídelní stohovatelná židle v celoplastovém provedení, materiál lehký,

odolný, lehce udržatelný - polypropylen.

certifikát greenguard - standart pro nízké emise, těkavých organických

sloučenin. 

Barva blízká RAL 6004.

Rozměry: šířka: 520 mm, hl. (dl.): 530 mm, výška: 810 mm.

Výška sedáku: 460mm

14 1 600,00 22 400,00

B01.4

židle jídelna

Židle s klasickou čtyřnohou konstrukcí s odděleným

sedákem a opěrákem. 

Spojená trubková konstrukce, trubky o průměru 20mm, lakovaná černá

RAL 9005. Nohy opatřené ochrannými plastovými návleky.

Specifickým prvkem židle je vodorovné zalomení zádové opěry do

tvaru C, které tvoří estetický prvek, zárověň slouží jako područka.

Tento prvek se opakuje i u žákovské židle. Přiznané šrouby v černé

barvě. 

Sedák i opěrák z prohýbané, ergonomicky tvarované překližky, z

lisovaného materiálu - dýha dub, tvarovaný do boků. Sedák - z

lisovaného materiálu - dýha dub. 

Výška sedu: 440 mm

Celková šířka sedáku: 400 mm

Hloubka sedáku: 490 mm

Šířka opěráku: 480 mm

52 2 200,00 114 400,00

B01.5

stůl jidelna 800x1200

Stůl s celokovovým rámem rozměru 1200x800mm v bílé barvě - RAL

9003 komaxit.

Podnož na čtyřech nohách kulatého profilu, o průměru 40mm. Výška

stolu 724 mm, stolová deska provedení HPL, tl.23mm, rovná hrana.

Na konstrukci stolu 4x kovový háček na tašku.

7 4 900,00 34 300,00

B01.6

stůl jidelna 800x1800

Stůl s celokovovým rámem rozměru 1800x 800mm v bílé barvě RAL

9003 komaxit.

Podnož na čtyřech nohách kulatého profilu, oprůměru 40mm. Výška

stolu 724 mm, stolová deska provedení HPL, tl. 23mm, rovná hrana.

Na konstrukci stolu 4x kovový háček na tašku.

4 6 200,00 24 800,00

B01.7

Volne sezeni pouff 1300mm

Čalouněný taburet průměru 1300 mm, výšky 400 mm. Konstrukce z

odolné MDF desky tl.20mm, na konstrukci nanesená

polyuretánvá pěna tl. 50mm, potažená odolnou textílií. Textílie odolná

vůči oděru 100.000 Martindale cyklů, opatřená impregnací,

vhodná do namáhaných prostorů. Dle možností snímatelná a pratelná. 

Konstrukce osazená na 5cm nožkách s ochrannými plastovými

návleky. Barva: tm. šedá.

Tento nábytek vyhovuje zápalnosti dle ČSN EN 1021-2

1 7 500,00 7 500,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 2/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.8

Volne sezeni pouff 900mm

Čalouněný taburet průměru 900 mm, výšky 400mm. 

Konstrukce z odolné MDF desky tl.20mm, na konstrukci nanesená

polyuretánvá pěna tl. 50mm potažená odolnou textílií. Textílie odolná

vůči oděru 100.000 Martindale cyklů, opatřená impregnací,

vhodná do namáhaných prostorů. Dle možností snímatelná a pratelná. 

Konstrukce osazená na 5cm nožkách s ochrannými plastovými

návleky. Barva: tm. šedá.

Tento nábytek vyhovuje zápalnosti dle ČSN EN 1021-2

3 7 700,00 23 100,00

B01.9

Volne sezeni pouff 550mm

Čalouněný taburet průměru 550 mm, výšky 400 mm. 

Konstrukce z odolné MDF desky tl.20mm, na konstrukci nanesená

polyuretánvá pěna tl. 50mm potažená odolnou textílií. Textílie odolná

vůči oděru 100.000 Martindale cyklů, opatřená impregnací,

vhodná do namáhaných prostorů. Dle možností snímatelná a pratelná. 

Konstrukce osazená na 5cm nožkách s ochrannými plastovými

návleky. Barva: kombinace barev - pastelově

žlutá, tmavě modrá, červená, tento nábytek vyhovuje zápalnosti dle

ČSN EN 1021-2

25 4 300,00 107 500,00

B01.10

kancelářské křeslo

Kancelářská otočná židle, kde je opěrák čalouněný samonosnou

síťovinou v černé barvě a sedák je tvořen polyuretanovou vstřikovanou

pěnou s látkovým potahem v černé barvě. 

Plastová konstrukce sedáku je bílá. Zádová opěra je designově

zakončena zalomením tak, aby se židle snadno uchopila a přesouvala.

Mechanika je opatřena houpacím mechanismem, který je výškově

stavitelný a je možné jej aretovat ve zvolené poloze. 

Konstrukce kříže je z leštěného hliníku, kolečka černá pro měkké

podlahy. Područky ve tvaru nespojeného trojúhelníku jsou

jednostranně kotveny do spodní části sedáku tak, aby byla možná

jejich demontáž. 

Materiálově jsou z leštěného hliníku s polyuretanovou vložkou pro

měkčí povrch k opěře rukou.

Oděruvzdornost Martindale 80 000 cyklů.

31 5 400,00 167 400,00

B01.11

kanc.dvojstůl

Celkový rozměr sestavy 3200 x 800 x 740 mm.

Pevná, rektifikovatelná ve všech směrech velmi tuhá celokovová

konstrukce s min. nosností 200 kg.

Řešení konstrukce musí umožňovat i dodatečnéspojování a

rozpojování stolů do sestav, využívání sdružených noh (nohy pracovišť

vedle a proti sobě se nezdvojují), doplňování systémových doplňků

jako jsou kabelové koše a kabelové háčky, paravány, držáky PC atp. 

Podnož sestavy pracovních stolů montovaná ze 3 (2 krajních, 1

středové) celosvařených noh (jekly 70 x 35 x 2 mm) a 4 podélných

profilů jekly (40 x 40 x 2 mm). Montáž noh s podélníky je řešena

pomocí 2 (krajní nohy) / 4 (středová noha) U profilů (35 x 35 x 3 mm) o

min. délce 200mm, přivařených ke každé noze a min. 8 šroubových

spojů na každé krajní a min. 16 šroubových spojů na středové noze. 

Stolové desky o síle 18 mm, povrch lamino, s abs hranami 2mm,

montáž každé desky k podnoži musí být provedeno pomocí min. 10 ks

metrických šroubů a závrtných lůžek v laminové desce. Přístup ke

kabeláži řešen pomocí odfrézování zadní hrany základního stolu

(frézování na obou koncích ukončeno ve tvaru „S“), vyfrézovaný otvor

ohranován abs hranou síly 2mm.

Barevnost: stolová deska lamino – bílé s kancelářskou strukturou,

ocelová konstrukce v RAL

9010.

10 11 900,00 119 000,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 3/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.12

kancl.stůl bočnice

Celkový rozměr sestavy je 2000 x 1600 x 740 mm, šířka

přídavného stolu je 560 mm, hloubka 800 mm. Pevná, rektifikovatelná

ve všech směrech velmi tuhá celokovová

konstrukce s min. nosností 200 kg. Systémové řešení– shodný systém

pro více typů a rozměrů stolových sestav. Řešení konstrukce musí

umožňovat i dodatečné spojování a rozpojování stolů do sestav,

využívání sdružených noh (nohy pracovišť vedle a proti sobě se

nezdvojují), doplňování systémových doplňků jako jsou kabelové koše

a kabelové háčky, paravány, držáky PC atp. Podnož základního –

pracovního stolu je montovaná z 2 celosvařených

noh (jekly 70 x 35 x 2 mm) a 2 podélných profilů jekly (40 x 40 x 2

mm). Montáž noh s podélníky je řešena pomocí 2 U profilů (35 x 35 x 3

mm) o min. délce 200mm, přivařených ke každé noze a min. 8

šroubových spojů na každé noze. Podnož přídavného stolu je

celosvařená ze shodných profilů jako konstrukce základního stolu, ke

kterému je přimontována 2 šroubovými spoji. Přídavný stůl musí být

možno variabilně montovat na obě strany stolu – řešení bez pravé /

levé verze. Povrch stolové desky z lamina, síla 18 mm, s abs hranami

2mm, montáž desky k podnoži musí být provedena pomocí min. 10 ks

(základní stůl), resp. 6 ks (přídavný stůl) metrických šroubů a

závrtných lůžek v laminové desce. Přístup ke kabeláži řešen pomocí

odfrézování zadní hrany základního stolu (frézování na obou koncích

ukončeno ve tvaru „S“), vyfrézovaný otvor ohranován abs hranou síly

2mm. Barevnost: stolová deska lamino – bílé s kancelářskou

strukturou, ocelová konstrukce v RAL 9010.

8 10 500,00 84 000,00

B01.13

konferenční křeslo

Konstrukce sedáku a opěráku je pevně spojena tak, aby zajišťovaly

obě plochy maximální pevnost.

Celá sedací a opěrová plocha je tvořena jako spojená konstrukce

materiálů tl. 35 mm na sedáku a opěrák tl. 30 mm. Na konstrukci je

nanesena polyuretanová pěna (sedák tl. 65mm, opěrák tl. 60mm) a

následně potažena látkou dle výběru. Nosná konstrukce

je tvořena designovým čtyřramenným křížem.

Barevnost konstrukce je v černém laku RAL 9005.

Materiál hliník. Konstrukce je tvořena obloukovými prvky písmene U,

které zajišťují pohodlné sezení. Područky křesla jsou pevnou součástí

sedáku. Vše jako celek je maximálně odolné a vhodné do namáhaných

prostor.

28 12 600,00 352 800,00

B01.14

konferenční stolek

Konferenční stolek s centrální podnoží, která je

tvořená křížem, opatřená čeným lakem RAL 9005,

komaxit výška podnože 450 mm. Designově shodná

řada s konferenčním křeslem B01.13.

Stolová kompaktní bílá deska s černým jádrem,

o průměru 750 mm. Barva bílá s černou hranou.

Tloušťka desky 12 mm. Celková výška stolu 562 mm.

19 9 100,00 172 900,00

B01.15

konferenční židle

Otočná židle s mechanikou ovládanou z pravé strany, která

umožňuje výškovou stavitelnost pístu. Konstrukce sedáku

a opěráku je z jednoho dílu tak, aby zajišťoval maximální

pevnost. Opěrák a sedák je konstrukčně řešený jako ohýbaná

konstrukce o tloušťce 24mm. Na konstrukci je nanesena polyuretanová

pěna a následně potažena látkou dle výběru. Plynový píst umožňuje

výškový rozsah sezení od 410mm do 520mm. Kluzáky jsou s

měkčenou kluznou plochou. Područky jsou pevné, hliníkový odlitek, s

barevností leštěného hliníku.Područky je možné doplnit o návlek.

Podnož se systémem návratu do původní polohy. Specifickým prvkem

je vodorovné prošití zádové opěry, které tvoří estetický prvek a spojuje

celou produktovou řadu. Uchycení područek je viditelné designovými

šrouby z boční strany. Kříž: Materiál: leštěný hliník, Průměr: 700 mm

22 6 100,00 134 200,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 4/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.16

jednaci stůl

Celkový rozměr stolu je 1600 x 800 x 740 mm. Pevná,

rektifikovatelná ve všech směrech velmi tuhá celokovová

konstrukce s min. nosností 200 kg. Systémové

řešení – shodný systém pro více typů a rozměrů stolových

sestav. Řešení konstrukce musí umožňovat i

dodatečné spojování a rozpojování stolů do sestav,

využívání sdružených noh (nohy pracovišť vedle a

pro sobě se nezdvojují), doplňování systémových

doplňků jako jsou kabelové koše a kabelové háčky,

paravány, držáky PC atp. Podnož základního stolu

je montovaná z 2 celosvařených noh (jekly 70 x 35 x

2 mm) a 2 podélných profilů jekly (40 x 40 x 2 mm).

Montáž noh s podélníky je řešena pomocí 2 U profilů

(35 x 35 x 3 mm) o min. délce 200mm, přivařených

ke každé noze a min. 8 šroubových spojů na každé

noze. Stolové laminované desky o síle 18 mm s abs

hranami 2mm, montáž desky k podnoži musí být provedena

pomocí min. 10 ks (základní stůl), metrických

šroubů a závrtných lůžek v laminované desce.

Součástí je přípojné místo v černém, matném provedení

s výklopným krytem (vyklopení 180°) osazeno

min. 3 silovými zásuvkami 230V a 2 datovými zásuvkami

RJ45 a 1x HDMI. Barevnost: stolová deska lamino – bílé s

kancelářskou strukturou, ocelová konstrukce v RAL

9010.

2 9 100,00 18 200,00

B01.17

stůl sborovna

Celkový rozměr sestavy (2ks stolů) je 4000 x 1640 x

740 mm. Pevná, rektifikovatelná ve všech směrech

velmi tuhá celo-kovová konstrukce s min. nosností

200 kg. Systémové řešení – shodný systém pro více

typů a rozměrů stolových sestav.

Řešení konstrukce musí umožňovat i dodatečné

spojování a rozpojování stolů do sestav, využívání

sdružených noh (nohy pracovišť vedle a proti sobě

se nezdvojují), doplňování systémových doplňků

jako jsou kabelové koše a kabelové háčky, paravány,

držáky PC atp. Podnož sestavy pracovních stolů je montovaná ze 4 (2

krajních, 2 středových) celo-svařených noh (jekly 70 x 35 x 2 mm) a 8

podélných profilů jekly (40 x 40 x 2 mm). Montáž noh s podélníky je

řešena pomocí 4 U profilů (35 x 35 x 3 mm) o min. délce 200mm,

přivařených ke každé noze a min. 16 šroubových spojů na každé noze.

Stolové desky z lamina o síle 18 mm s abs hranami 2mm, montáž

každé desky k podnoži musí být provedeno pomocí mn. 10 ks

metrických šroubů a závrtných lůžek v laminové desce. Součástí

sestavy jsou 2 shodná přípojná místa v černém, matném provedení s

výklopným krytem (vyklopení 180°). Každé s přípojných míst je

osazeno min. 3 silovými zásuvkami 230V, 2 datovými zásuvkami RJ45

a 1x HDMI.

2 16 800,00 33 600,00

B01.18

kancelářská sedačka

Trojmístna celočalouněná kancelářská sedačka.

Pevná kovová podnož, černý lak RAL 9005. Širší

hranaté područky (25cm). Látka čalounění kvalitní,

odolná proti oděru. Šířka 2140 mm, Hloubka (délka) 800 mm,

Celková výška 830 mm
5 14 900,00 74 500,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 5/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.19

pojizdny kontejner 

se sedakem

Mobilní komoda o rozměru 800 x 400 x 600 mm,

určená k postavení pod pracovní stůl, jedna polovina

je vybavena výsuvnou zásuvkou s integrovaným,

přesuvným tužkářem a nikou pro šanony, druhou

polovinu tvoří uzamykatelná skříňka s posuvnými

dvířky. Skříň musí být koncipována i jako sedací

nábytek - nosnost a tuhost konstrukce, doplnění

sedacího panelu. Korpus a dvířka z lamino desek o

síle 18 mm s abs hranami 2mm, celolepené řešení.

Dvířka jsou posuvná na kování, které lze seřídit bez

nářadí a má koncové zarážky řešené tak, aby posouvaná

dvířka nenarážela do korpusu. Zámek dvířek

s cylindrickou vložkou, bajonetový. Úchyt řešen

vyfrézováním dvířek (frézování na obou koncích

ukončeno ve tvaru „S“), vyfrézovaný otvor ohranován

abs hranou síly 2mm. Vyfrézovaný otvor zevnitř

překryt černým plechem ohnutým do tvaru „L“.

Výsuvné kování zásuvky v kovovém provedení s

ložiskovými výsuvy s plynulým dotahem, plastový

tužkář je posuvný po horní hraně zásuvky je zleva

doprava. Výškově stavitelná police na podpěrkách s trnem

(proti posuvu police) má na přední hraně naražen

hliníkový profil, zamezující jejímu průhybu.

Kolečka s minimální nosností 100 kg, 2x s brzdou,

3x bez brzdy. Barva bíla s kancelářskou strukturou,

čalounení dle výběru. Kovové úchyty a vnitřní kce

tvořící úchyt – černé. Bude upřesněno pravé a levé

provedení!

20 7 300,00 146 000,00

B01.20

pojizdny box tiskarna

Mobilní komoda o rozměru 600 x 400 x 600 mm,

dvířka otvíravá uzamykatelná. Korpus a dvířka z lamino desek o síle

18 mm s abs hranami 2mm, celo-lepené řešení. Zámek dvířek s

cylindrickou vložkou, bajonetový.

Úchyt řešen vyfrézováním dvířek (frézování na obou

koncích ukončeno ve tvaru „S“), vyfrézovaný otvor

ohranován abs hranou síly 2mm. Vyfrézovaný otvor

zevnitř překryt černým plechem ohnutým do tvaru „L“.

Výškově stavitelná police na podpěrkách s trnem

(proti posuvu police). Kolečka s minimální nosností 100 kg, 2x s

brzdou, 3x bez brzdy. Barva bíla s kancelářskou strukturou. Kovové

úchyty a vnitřní kce tvořící úchyt – černé.

18 6 300,00 113 400,00

B01.21

lounge křeslo se stolkem

Nízké loungové křeslo. Konstrukce sedáku a opěráku

je z jednoho dílu. Celá sedací a opěrová plocha

je tvořena z jako spojená konstrukce tl. 35 mm

na sedáku a opěrák o tl. 30 mm. Na konstrukci je

nanesena polyuretanová pěna a následně potažena

látkou dle výběru. Nosná konstrukce je tvořena svařencem trubek o

průměru 22mm a doplněna o držák stolku, který je

z vysoce odolné kompaktní desky. Stolek je otočný

rozměru 350x250. Barva konstrukce černá RAL 9005.

Specifickým prvkem je vodorovné prošití zádové

opěry, které tvoří estetický prvek a spojuje celou

produktovou řadu. Sedací i opěrná plocha jsou mírně

prohnuté. Materiál: sedák 100% Polyester, Martindale 80 000 cyklů EN

ISO 12947-2

6 8 400,00 50 400,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 6/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.22

barová židle

Barová židle, která je umístěna na klasické čtyřnohé

konstrukci s odděleným opěrákem, který má boční

vedení. Konstrukce sedáku a opěráku je oddělena.

Celá sedací a opěrová plocha je tvořena jako spojená

trubková konstrukce s podkladovým materiálem o

tl. 30 mm. Na konstrukci je nanesena polyuretanová

pěna a následně potažena látkou dle výběru. To

zajišťuje pohodlí a pevnost produktu. Nosná konstrukce je tvořena

svařencem trubek o průměru 22mm, součástí je opora pro nohy.

Barevnost konstrukce RAL 9005 v práškové barvě - komaxit. Nohy

opatřené kluzáky. Specifickým prvkem je vodorovné zalomení zádové

opěry do tvaru C, které tvoří estetický prvek a spojuje celou

produktovou řadu. Opěra tvarově drží sedícího v pevné a pohodlné

poloze. Sedací i opěrná plocha jsou mírně prohnuté. Oděruvzdornost

100.000 Martindale cylků.

3 4 800,00 14 400,00

B01.23

školni židle

Židle s ohýbanou konstrukcí s odděleným sedákem

a opěrákem. Spojená trubková konstrukce, lakovaná

černá RAL 9005 - komaxit. Trubky o průměru 20mm.

Specifickým prvkem židle je vodorovné zalomení

zádové opěry do tvaru C které tvoří estetický prvek,

zárověň slouží jako područka. Přiznané šrouby

v černé barvě. Sedák i opěrák je z prohýbané,

ergonomicky tvarované, překližky. Opěrák vyroben z

lisovaného materiálu - dýha dub, tvarovaný do boků.

Sedák vyroben z lisovaného materiálu - dýha dub.

Černé kluzáky na měkkou podlahu.

461 2 400,00 1 106 400,00

B01.24

školni lavice

Dvoumístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm.

Trubková ohýbaná konstrukce opatřená černým

matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky

o průměru 25mm mají nohy opatřené ochrannými

plastovými návleky s nivelačními šrouby, které

vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černými háčky pro

zavěšení aktovky. Úložný prostor pod pracovní deskou ve formě

drátěného koše bez ostrých hran v barvě konstrukce

lavice. Rozměry 85x430x340mm (v x š x hl) -

základní kostra vyrobena z drátu o průměru 5mm,

ostatní výplň z drátu o průměru 3mm, konstrukce

speciálně upravena pro vysokou zátěž pomocí kotvících

objímek, díky čemuž je každý košík přichycen

k pracovní desce 8 šrouby.

168 2 700,00 453 600,00

B01.25

školnni lavice PC učebna

Dvoumístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm.

Trubková ohýbaná konstrukce opatřená černým

matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky

o průměru 25mm mají nohy opatřené ochrannými

plastovými návleky s nivelačními šrouby, které

vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černými háčky pro

zavěšení aktovky. Drátěný koš na vedení kabelů v barvě konstrukce

lavice. Kabelová průchodka kulatá – zinkový tlakový odlitek, černá

barva.

34 2 800,00 95 200,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 7/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.26

školni lavice jazykova 

učebna

Dvoumístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm. Trubková ohýbaná konstrukce

opatřená černým matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky o

průměru 25mm mají nohy opatřené ochrannými plastovými návleky s

nivelačními šrouby, které vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují

stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černými háčky pro zavěšení aktovky.

Čelní strana lavice je opatřena perforovaným plechem po obvodu

orámovaným lemovacím U profilem,

opatřeným černým komaxitovým nátěrem RAL 9005.

Úložný prostor pod pracovní deskou ve formě

drátěného koše bez ostrých hran v barvě konstrukce

lavice. Rozměry 85x430x340mm (v x š x hl) -

základní kostra vyrobena z drátu o průměru 5mm,

ostatní výplň z drátu o průměru 3mm, konstrukce

speciálně upravena pro vysokou zátěž pomocí kotvících

objímek, díky čemuž je každý košík přichycen

k pracovní desce 8 šrouby.Vedení kabelů je řešeno

kovovým žlabem pod deskou opatřeným černým

komaxitovým nátěrem RAL 9005.

20 4 800,00 96 000,00

B01.27

učitelska židle

Trubková ohýbaná konstrukce lakovaná RAL 9005.

Trubky o průměru 20mm. Konstrukce předělená pod

sedákem a opatřená ochrannými gumovými profily.

Opěrák vyroben z lisovaného materiálu - dýha dub,

tvarovaný do boků. Sedák čalouněný odolnou tmavě šedou látkou -

kategorie 1. Černé kluzáky na měkkou podlahu.

16 2 900,00 46 400,00

B01.28

učitelská katedra

Učitelská katedra s pracovní plochou vyrobenou

z LTD o síle 25mm v textuře dubové dýhy, opatřená

ABS hranami 2mm. Pracovní plocha s hloubkou

650mm a délkou 1300mm opatřená kulatou

kabelovou průchodkou - zinkový tlakový odlitek,

černá barva RAL 9005.

Trubková ohýbaná konstrukce opatřená černým

matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky

o průměru 25mm mají nohy opatřené ochrannými

plastovými návleky s nivelačními šrouby, které

vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují stabilitu.

Čelní strana katedry je opatřena deskou vyrobenou

z laminované dřevotřískové desky o síle 18mm

v textuře dubové dýhy, opatřená ABS hranami 2mm.

Uzamykatelná zásuvka vyrobená z laminované

dřevotřískové desky o síle 18mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm. Horní hrana

zásuvky opatřená hliníkovou nábytkovou úchytkou

černé barvy RAL 9005.

14 4 200,00 58 800,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 8/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.29

školni lavice odborni ucebna

Čtyřmístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm. Celkový rozměr

lavice 1000 x 1300 x 750 mm. Trubková ohýbaná konstrukce opatřená

černým matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky o průměru

25mm mají nohy opatřené ochrannými

plastovými návleky s nivelačními šrouby, které

vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černými háčky pro

zavěšení aktovky. 4x úložný prostor pod pracovní deskou ve formě

drátěného koše bez ostrých hran v barvě konstrukce

lavice. Rozměry 85x430x340mm (v x š x hl) -

základní kostra vyrobena z drátu o průměru 5mm,

ostatní výplň z drátu o průměru 3mm, konstrukce

speciálně upravena pro vysokou zátěž pomocí kotvících

objímek, díky čemuž je každý košík přichycen

k pracovní desce 8 šrouby. Drátěný koš na vedení kabelů v barvě

konstrukce lavice. 2x kabelová průchodka kulatá – zinkový tlakový

odlitek, černá barva.

16 6 900,00 110 400,00

B01.30

stohovatelna židle mediat.

Jídelní stohovatelná židle v celoplastovém provedení.

Mareriál lehký, odolný, lahko udržovatelný - polyprepilén.

Certifikát greenguard - standart pro nízke emise

těkavých organických sloučenín. Barva černá RAL 9005
21 1 600,00 33 600,00

B01.31

školni lavice odborni ucebna

Jednomístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25mm v textuře dubové dýhy,

opatřená ABS hranami 2mm. Celkový rozměr lavice 700 x

1100 x 750 mm. Trubková ohýbaná konstrukce opatřená černým

matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky o průměru 25mm

mají nohy opatřené ochrannými plastovými návleky s nivelačními

šrouby, které vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černým háčkem pro zavěšení aktovky.

Úložný prostor pod pracovní deskou ve formě drátěného koše bez

ostrých hran v barvě konstrukce lavice. Rozměry 85x430x340mm (v x

š x hl) - základní kostra vyrobena z drátu o průměru 5mm, ostatní

výplň z drátu o průměru 3mm, konstrukce speciálně upravena pro

vysokou zátěž pomocí kotvících objímek, díky čemuž je každý košík

přichycen k pracovní desce 8 šrouby.

1x kabelová průchodka kulatá – zinkový tlakový odlitek,

černá barva. Součástí je drátěná síť připevněná šrouby ke stěně za

lavicí, barvě konstrukce lavice. Síř rozměru 600 x 1100 rozměr oka

40x40mm. a 2x posuvná poliice z ohýbaného plechu tl.2mm šířky

500mm 1x fixní police z ohýbaného plechu tl.2mm šířky 1000mm s

připevněným lineárním svítidlem. Černé bodové svítidlo připevnitelné k

čelní straně poličky. Háčky na uchycení na síť - 6x.

5 9 900,00 49 500,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 9/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.32

školni lavice odborni ucebna

Čtyřmístná školní žákovská lavice s pracovní plochou

vyrobenou z LTD o síle 25 mm v textuře dubové

dýhy, opatřená ABS hranami 2mm. Celkový rozměr

lavice 1000 x 1300 x 750 mm. Trubková ohýbaná konstrukce opatřená

černým matným komaxitovým nástřikem RAL 9005. Trubky o průměru

25mm mají nohy opatřené ochrannými plastovými návleky s

nivelačními šrouby, které vyrovnávají nerovnosti podlahy a zajišťují

stabilitu.

Konstrukce lavice je opatřena černými háčky pro

zavěšení aktovky. 4x úložný prostor pod pracovní deskou ve formě

drátěného koše bez ostrých hran v barvě konstrukce lavice. Rozměry

85x430x340mm (v x š x hl) -

základní kostra vyrobena z drátu o průměru 5mm,

ostatní výplň z drátu o průměru 3mm, konstrukce

speciálně upravena pro vysokou zátěž pomocí kotvících

objímek, díky čemuž je každý košík přichycen

k pracovní desce 8 šrouby.

4 6 500,00 26 000,00

B01.33

stolní lampa

Stolní LED lampa s max. výškou 854 mm, dvě

ramena a tři klouby pro nastavení osvětlení celé

pracovní plochy, možnost nastavení intenzity, barvy

(teploty) světla, celokovové řešení základny a ramen,

plastové části 100% recyklovatelný materiál

Průměr základny: 225 mm

31 2 300,00 71 300,00

B01.34

paravan na stůl

Posuvná a volně, bez použití nářadí vyjímatelná paravánová

deska vsazená do pevných držáků. Na paravánovou desku

musí být možno variabilně nasadit doplňky viz specifikace

níže. Paravánová deska: vnitřní kce je vyrobena z nosné desky na

horní hraně vyztužené kovovým profilem zamezujícím trvalé ohnutí

nebo poškození paravánu i při velmi vysokém zatížení (musí snést

trvalé, jednostranné zatížení zavěšeným břemenem o váze min. 10

kg,). Čalounění paravánové desky tvoří 2 mm silný akustický materiál

lepený na desku z obou stran. Celá deska je očalouněna velmi odolnou 

látkou s teflonovou, povrchovou úpravou. Pohledové švy musí být

přesně na hranách desky. Držáky paravánu: kovový svařenec jeklu,

RAL 9010, ocelové pásoviny a rovné i ohýbané tyčky, na vodorovné

tyčce nadsazeno nylonové, otočné bílé kolečko, umožňující

bezproblémový posuv a nasazování paravánové desky. Kovová

konstrukce držáku musí být kotvena min 2 metrickými šrouby ke kci

stolu a 1 metrickým šroubem k závrtnému lůžku stolové desky. Obě

části ohnuté tyčky musí být z důvodu jejích zavětrování a tuhosti min.

3x propojeny (2x v jeklu, 1x tyčkou pro kolečko). Rozměry paravánu:

1460 x 400mm Barva látky: sytě modrá dle již vyhotovených nástěnek!

doplňky: Jednoduše, bez použití nářadí na paravánovou desku

nasazené doplňky – box se 3 poličkami na formát papírů A4, držák

psacích potřeb a lišta pro uchycení papírů zasunutím zespod.

Vyrobeno z ohýbaného plechu skrytě svařovaného k sobě – sváry

nesmí být pohledové exponované – vařeno uvnitř kce. Barva bílá.

27 8 000,00 216 000,00

B01.35

odkladací stolek

Stolek s odkládací plochou vyrobenou z LTD o síle

18mm v textuře dubové dýhy, opatřená ABS hranami

2mm. Trubková spojitá ohýbaná konstrukce opatřená

černým matným komaxitovým nástřikem RAL 9005.

Průměr trubky 25mm. Podnož z dola opatřená

kluzáky. Průměr desky: 500mm.

13 3 400,00 44 200,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 10/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.36

kancelarsky stul

Rozměry stolu: 1600x800x740. Podnož pracovního stolu je

montovaná z 2 celo-svařených noh (jekly 70 x 35 x 2 mm)

a 2 podélných profilů jekly (40 x 40 x 2 mm). Montáž noh

s podélníky je řešena pomocí 2 U profilů (35 x 35 x 3 mm)

o min. délce 200mm, přivařených ke každé noze a min. 8

šroubových spojů na každé noze. Stolová laminovaná deska o síle 18

mm s abs hranami 2mm, montáž desky k podnoži musí být provedena

pomocí min. 10 ks metrických šroubů a závrtných lůžek v laminové

desce. Přístup ke kabeláži řešen pomocí odfrézování zadní hrany

základního stolu (frézování na obou koncích ukončeno ve tvaru „S“),

vyfrézovaný otvor ohranován abs hranou síly 2mm. Barevnost: stolová

deska lamino – bílé s kancelářskou strukturou, ocelová konstrukce v

RAL 9010.

3 8 800,00 26 400,00

B01.37

Posilovna – sada činek

Stojan disponuje dvěmi odkládacími plochami o délce

216 cm a sadu 10ti párů ocelových, pogumovaných činek

o hmotnostech od 5 do 27,5 kg vyvedené v černé barvě

vysokého lesku s údajem o hmotnosti.

Parametry činek: 10 párů, Hmotnosti: 2 x 5 kg, 2 x 7,5 kg, 2 x 10 kg, 2

x12,5 kg, 2 x 15 kg, 2 x 17,5 kg, 2 x 20kg, 2 x 22,5 kg, 2 x 25 kg, 2 x

27,5 kg.

Materiál: pogumovaná ocel, Úchop: 13,5 x 3 cm, drážkovaný,

Parametry stojanu: Konstrukce z ocelového profilu 100 x 50 mm, 100 x

40 mm, 2 odkládací plochy v délce 216 cm z ocelového profilu tloušťky

3mm, Pro činky s úchopem min.: 125 mm, Pro činky s průměrem

max.: 210 mm, Nosnost: 800 kg, Hmotnost: 113 kg Rozměr: šířka:

2460 mm, výška: 910 mm, hloubka: 730 mm, Hmotnost celkem: 438

kg, Barva: černá RAL 9005

1 46 000,00 46 000,00

B01.38

Posilovna – sada kettlebell

Kulová činka s madlem pro kombinovaný trénink svalstva a

koordinace Litinové tělo potažené gumou a ergonomické, hladce

vyleštěné chromované madlo pro snadnou pohybovou manipulaci,

zploštělé dno zaručuje stabilitu při odložení kettlebell. Rozsah

hmotností 4 až 40 kg, od každého druhu 1ks

1 26 000,00 26 000,00

B01.38

stojan kettlebell

Stojan na kettlebelly

disponuje dvěmi úrovněmi. Každé patro je opatřeno gumou

pro komfortnější a bezpečnější ukládání a jeho odkládací

plocha je 108 x 22,5 cm

1 6 000,00 6 000,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 11/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.39

Posilovna – MULTIPRESS

Smith’s bar, horní kladka, spodní kladka, univerzální hrazda,

veškeré cviky s osou Adaptéry: Rovná osa, lomená osa, lat bar,

tricepsová tyč, 2 ks popruhů ke kladkám, 2 ks kovových madel ke

kladkám s protáčející se rukojetí, obouruční madlo ke kladkám,

tricepsový “V” adaptér, tricepsové lano, tricepsové lano dvojité, popruh

na kotník, 2 ks rukávů, nosnost háků pro odkládání volné osy 250 kg,

vodící tyče povrchově chromovaná, leštěná ocel, průměr 25 mm,

hlavní osa kalená, povrchově leštěná ocel, pohybuje se na nylonových

válečcích s ložisky, nosnost 250 kg. Hlavní osa osedá na gumové 22

mm, vysoké dorazy, hmotnost vedené osy: 20 kg, Vnitřní/vnější rozteč

klece: 1110/1210 mm, Nosnost opěr na kliky: 160 kg, Trny pro

odkládání volného závaží 245 x 25 mm, nosnost 61kg, celkem 6 ks,

Kladky plast, Profil konstrukce: 50 x 50 x 2,5 mm, Parametry:

Rozměr: délka: 1940 mm / šířka: 1520 mm / výška: 2170mm

Ložiska ve všech kladkách, Ložiska jsou uložena i v posuvném

mechanismu, Trny na odkládání kotoučů o průměru 25,30 a 50 mm,

Nastavení napětí lan, Pojistné body s bezpečnostním mechanismem,

Váha produktu: 370 kg, Zásobník cihel: 6 - 90 kg, regulace po 6 kg,

Celková hmotnost obou štosů: 180 kg, Maximální zatížení: 160 kg

1 58 000,00 58 000,00

B01.40

Posilovna – ROTOPED

15 kg setrvačník, magnetický brzdný systém s 20 elektronicky

ovládanými úrovněmi odporu, elektromagnetický brzdný

systém, tichý chod, sledovaní tepové frekvence pomocí

snímačů na madlech, široké sedlo se síťovanou opěrkou,

nastavitelná vzdálenost sedla od pedálů, nastavitelná

madla, 12 přednastavených programů, transportní kolečka

v přední části a úchopové madlo v zadné části, vyrovnávače

nerovnosti, vlastní generátor energie s baterií, bez napájení

do elektrického zdroje, držák na láhev, tlačítka start/stop

na madlech, držák na tablet v horní části, držák na mobil v

dolní části, USB port z boku konzole, audio vstup, zabudované

reproduktory, ovládaní zátěže elektronické, volnoběh,

3 25 000,00 75 000,00

B01.41

Posilovna – POS.VĚŽ

Vícepozicová posilovací věž se čtyřmi stanovišti, kde

mohou cvičit 4 osoby současně je vybavena samostatnými

zátěžovými sloupci, Pozice:

- stahování horní kladky

- spodní kladka - veslování

- tricepsové stahování

- jednoruční úchop

- lze připojit k další konstrukci pro rozšíření cvičebních

pozic..

- Oddělené zátěžové sloupce

- Konstrukce z tvrzené oceli a kvalitní odolná vodící lanka

- Stabilní provedení rámu

- Posilovací stroj na cihličky

1 80 000,00 80 000,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 12/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.42

Posilovna – BĚŽECKÝ PAS

možnost propojení s aplikacemi skrze Bluetooth, trasa v tematických

prostředích, mapy, přednastavené běžecké tratě na mapě, 10

přednastavených programů, 5 HRC režimů, pro cvičení dle tepové

frekvence, masivní konstrukce s odolnou povrchovou úpravou,

výztuhy z tvrzeného plastu podél celé běžecké plochy, postranní

bezpečnostní nášlapy s protiskluzovým povrchem, tichý chod motoru,

výkon motoru 4 HP, rozměry běžecké plochy: 1630 x 550 mm, zdvih

běžecké plochy (sklon) - elektronický, počet stupňů sklonu běžecké

plochy - 18 stupňů, maximální sklon běžecké plochy 6,2° (10,85 %),

rychlost: 1 - 22 km/h, celkový počet programů: 30, přednastavené

programy: 24, snímače tepové frekvence, držák na lahev, stojan na

tablet, transportní kolečka, systém vyrovnání nerovností, odpružení,

bezpečnostní brzda, audio vstup, celkové rozměry stroje: v 1500 mm x

š 860 mm x d 2150mm, maximální nosnost: 160 kg

2 46 000,00 92 000,00

B01.43

Posilovna – PODLAHA

Podlahové bloky - materiál: drcený gumový granulát první

jakosti promíchaný s EPDM, lisované, spojené polyurethanovým

lepidlem s dlouhotrvajícím účinkem, pokládané na podlahu, spojování

pomocí systému puzzle bez mezírek tvoří souvislou vrstvu, barevná

příměs EPDM v bíle barvě, odolná proti vlhkosti, žáru, mrazu, odolná

deformaci v tlaku, tlumení nárazů, vibrací

Rozměr: 500 x 500 x 10 mm

40 210,00 8 400,00

B01.44

stojan na deštníky

Černý kovový stojan na odkládání deštníků.

Materiál: kov

Barva: černá

Rozměry: průměr 260 mm, výška 460 mm

4 1 500,00 6 000,00

B01.50

zrcadlo posilovna

popis dle výrobního výkresu

2 21 000,00 42 000,00

B01.51

lavicka

popis dle výrobního výkresu

10 25 900,00 259 000,00

B01.53

ulozny kontejner

Mobilní kontejner o rozměru 360 x 600 x 600 mm

s 3 standardně vysokými zásuvkami a výsuvným

tužkářem, Korpus a čela zásuvek z lamino desek o síle 18 mm s abs

hranami 2mm, celo-lepené řešení.

Úchyt řešen vyfrézováním bočnice v místě za čely

zásuvek, vyfrézování plynule ukončeno ve tvaru „S“.

Vyfrézovaný otvor zevnitř překryt černým laminem.

Systémové kování – set zásuvek a tužkáře v kovovém

provedení s ložiskovými výsuvy s plynulým

dotahem, centrálním zámkem s vyměnitelnou cylindrickou

vložkou. Barva: bíla RAL 9003, černá kolečka

9 4 900,00 44 100,00

B01.54

konzultacni zidle

Jednací židle s ližinovou podnoží. Sedák a

opěrák jsou vyrobeny z polypropylenu a potaženy

čalouněním – odolnou látkou, ocelový rám a podnož

s práškem lakovanou povrchovou úpravou. Barva

konstrukce černá RAL 9005. Kluzáky vhodné pro typ

podlahy. Stohovatelná (až 5 ks).

Rrozměry: 50x57x79 cm,

Výška sedáku 44 cm

6 3 300,00 19 800,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 13/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.55 Skladový oboustranný otevřený 

regál

police z dřevotřísky o síle 16 mm na pevných nosnících, nosnost polic

700 kg, sloupky a nosníky z ocelového plechu lakovaného tmavě

šedou komaxit práškovou barvou, regál je stabilní i bez zadních a

bočních křížových výztuží, výška: 1980mm, šířka: 1840mm, hloubka:

775mm, nosnost police: 700 kg, police polohovatelné po: 38 mm,

barva sloupků: Tmavě šedá, kód barvy sloupků: NCS S7502-B, barva

nosníků: Tmavě šedá, kód barvy nosníků: NCS S7502-B, materiál:

Ocelový plech, tloušťka plechu: 2 mm, počet polic: 4, hmotnost: 108,28

kg

6 8 100,00 48 600,00

B01.56 Skladový jednostranný regál

regálový systém s 5 policemi, které lze jednoduše

přesunovat nahoru nebo dolů ve 40mm intervalech, regál je vyroben z

galvanizované oceli a pro zajištění maximální stability je vybaven

zadní křížovou vzpěrou a bočními panely, výška: 1970 mm, šířka: 1060 

mm, hloubka: 400 mm, nosnost police: 150 kg, šířka police: 1000 mm,

police polohovatelné po: 50 mm, barva: Pozink, materiál: Ocelový

plech, tloušťka plechu: 0,8 mm, tloušťka plechu - korpus: 0,8 mm,

počet polic: 5 10 4 800,00 48 000,00

B01.57 Nástěnný regál, plechové police

úzké závěsné lišty a tenké police, police mají koncové

zarážky a zvednutou zadní hranu, takže uložené

předměty nepřepadávají, díky perforovaným lištám

lze police zavěsit do libovolné výšky a jejich umístění

kdykoli změnit, montáž na zeď pomocí nosníku, na

který se upevní lišty, do nichž se zavěsí police, výška: 1237mm, šířka:

800 mm, hloubka: 300 mm, nosnost police: 55kg, barva: Tmavě šedá,

kód barvy: RAL 7022, materiál sloupku: Ocelový plech, materiál police:

Ocelový plech, počet polic: 3

4 4 900,00 19 600,00

B01.58 Uzamykatelná skříň na šanony

uzamykatelná skřín pro šanony, korpus a dvířka z lamino desek o síle

18 mm s abs hranami 2mm, celo-lepené řešení, zámek dvířek s

cylindrickou vložkou, bajonetový. Křídla skříní vložená, dvířka jsou

odsazena dovnitř o 25 mm oproti přední

hraně korpusu, jsou uzamykatelná min. dvoucestným

zámkem, řešeno bezúchytkově s profrézovanými úchopy v cca

polovině výšky dvířek, ohranění úchopu po celé délce bez přerušení

ABS hrany, součástí klapací lišta na vnitřní části dveří pasivního křídla,

součástí dveřní čočky jako ochrana proti nárazu a prohnutí (mezera 5

mm), korpus obsahuje rektifikační patky seřiditelné zevnitř korpusu,

police

ztuženy hliníkovým eloxovaným profilem, police výškově nastavitelné,

podpěrky v zádech skříně proti prohýbání polic, barva bíla s

kancelářskou strukturou, výška: 1825 mm, šířka: 1000 mm, hloubka:

450 mm

2 11 000,00 22 000,00

B01.59 Volně stojící jednodvéřová 

chladnička

chladnička, energ.třída A++, objem chladničky 105 l, objem mrazničky

17 l, třída úrovně vydávaného hluku C, rozměry (vxšxh): 838x540x595

mm

2 5 000,00 10 000,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 14/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.60 Set pračka a sušička

pračka, jmenovitá kapacita praní: 8 kg, otáčky odstřeďování: 1200

ot/min, rozměry (vxšxh): 845x595x630 mm

sušíčka, Energetická třída: A+++, kapacita sušení: 8 kg, objem bubnu

sušičky: 120 l, rozměry (vxšxh): 849x595x649 mm

1 15 500,00 15 500,00

B01.61 Promítací plátno

Promítací plátno s vestavnou montáží do podhledu.

Rozměry: 2.40x1.390m

1 10 500,00 10 500,00

B01.62 Pracovní stůl do dílny s doplňky

přizpůsobitelný pracovní stůl s horní policí a vestavěným osvětlením,

sestavení bez použití spojovacího materiálu, svítidlo umistěné na

spodní straně horní police, perforovaný panel na uchycení přídavných

háčků a držáků, sada skládající se z držáku na ploché klíče, držáku na

šroubováky, 3 obyčejných držáků, 8 jednoduchých háčků a 12

dvojitých háčků, velikost děr 9x9mm, rozteč děr 38mm. Počet háčků

25ks, povrch pracovní desky je tvrzený olejem, police jsou vyrobeny z

lamina, délka: 1840 mm, výška: 1530 mm, šířka: 775 mm, nosnost:

700 kg, stolová deska: Obdélník, barva konstrukce: Tmavě šedá, kód

barvy konstrukce: NCS S7502-B, materiál stolové desky: Tvrzená

deska, materiál konstrukce: Ocel, tloušťka plechu: 2mm, podnož:

Pevná podnož, hmotnost: 93,88 kg

1 11 500,00 11 500,00

B01.63 Držáky na zahradní nářadí

sada držáků (10ks) na přišroubování na zeď, materiál pozinkovaný

plech, pružný měkký plast

1 1 200,00 1 200,00

B01.64 Skládací stůl

stabilní, přenosný skládací pracovní stůl, pracovní deska buk Multi-

Plex 1100 × 700 mm, výška 800 mm, nosnost ≤ 300 kg

1 9 100,00 9 100,00

B01.65 Regál

celokovový černý regál, klip systém bez šroubování, nosnost 450 kg, 5

polic, 90 kg na polici, hmotnost 12.3 kg, rozměry 91 × 41 × 15.5 cm,

výška 180 cm, šířka 90 cm, hloubka 40 cm, celková nosnost 450 kg,

počet polic 5, nosnost police 90 kg, barva Černá blízka RAL 9005,

povrch matný, systém klip systém

3 2 500,00 7 500,00

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 15/16



Rozpočet nábytek - Interiér B

Název

Barva/provedení

Ilustrační foto produktu ks Cena/ks bez DPH
Cena celkem Bez 

DPH

B01.66 Úložný systém na sportovní 

náčiní

stojina s dvouřadým děrováním 12ks, ocelový profil, rozměr 1000 mm,

barva komaxit bílá 9003, výškový rastr po 50mm, nosníky 36ks,

ocelové nosníky pro uchycení polic, hloubka 380mm, police DTD

deska tl.36mm + ABS hrana 2mm, barva bíla 9003, počty a rozměry

políc

6x 1800 x 380

3x 2600 x 380

3x 2800 x 380

1 25 000,00 25 000,00

B01.67 Lavička

kovová konstrukce z ocelových profilů 30 x 30 x 2 mm, sedák z

laminované dřevotřískové desky + hrany ABS, výztuha z ocelového

profilu 30 x 30 mm, nožky se stavěcími šrouby, výškově stavitelné v

rozsahu 0-13 mm, povrchová úprava konstrukce epoxidovým lakem -

šedá RAL 7035, rozměr (Š x V x Hl): 100 x 40 x 30 cm, hmotnost:

17.00 kg

2 3 500,00 7 000,00

Celkem za Školní nábytek, bez DPH 6 054 400,00

REKAPITULACE

6 054 400 Kč           

400 000 Kč              

6 454 400 Kč           

pozn.: rozměry jsou referenční a je možné se od nich odchýlit do 10% a zároveň nesmí dojít k nekompabilitě jednotlivých prvků či k omezení předepsaných 

vlastností

Celkem za Školní nábytek, vč. dopravy, montáže, manipulace, bez DPH

Doprava, zaměření, montáž, manipulace, bez DPH

Školní nábytek

Celkem za Školní nábytek, bez DPH

U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, 638 00 Brno-Lesná, www.u1.cz 16/16



10 
 

 
Příloha č. 2 

Seznam poddodavatelů 
 
Neuplatní se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	kupní smlouva
	Kenast s.r.o.
	1. Úvodní ujednání
	1.1 Kupující dne 2. 2. 2022 zahájil otevřené řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka vybavení interiéru“ (dále jen „Zadávací řízení“).
	1.2 Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnocena jako nejvhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

	2. Předmět Smlouvy
	2.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě spočívající v dodávce nového školního vybavení (dále jen „předmět koupě“ nebo „zařízení“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě, a to v rozsahu a dle přílohy č. 1 – Soupis zaří...
	2.2 Součástí závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti Prodávajícího:
	2.3 Prodávající prohlašuje, že:
	2.4 Kupující se zavazuje včas dodaný předmět koupě odpovídající této Smlouvě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. 5.1 této Smlouvy.

	3. Místo plnění
	3.1 Místem plnění je budova Kupujícího na adrese Českobrodská 362/32A, 190 00 Praha 9-Hrdlořezy.

	4. Termín plnění
	4.1 Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 90 dní od účinnosti této Smlouvy.

	5. Kupní cena
	5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně předmětu koupě:
	5.2 Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění a předání celého předmětu koupě dle této Smlouvy. Kupní cena se můžle změnit v případě změny sazby daně z p...
	5.3 Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této Smlouvy, a potvrzuje, že v kupní ceně bez DPH jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této Smlouvy, zejména nák...
	5.4 Smluvní strany se dohodly, že je Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z...
	5.5 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů...

	6. Platební podmínky a fakturace
	6.1 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Prodávajícím po řádném dodání celého předmětu koupě a úplném splnění podmínek jeho zprovoznění. Přílohou faktury musí být Kupujícím písem...
	6.2 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
	6.3 Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ZDPH a splňovat i další obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů.
	6.4 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
	6.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená příloha. Ve vrácené faktuře Kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající pr...
	6.6 V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li Prodávající povinnost uvedenou v čl. 7.2 této Smlouvy, není Kupující do doby, než Prodávající vadu či vady odstraní, či do doby, než Prodávající splní povinnost uvedenou ...
	6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

	7. Práva a povinnosti stran, způsob předání
	7.1 Předmět koupě se považuje za řádně dodaný a závazek Prodávajícího dodat předmět koupě za splněný okamžikem protokolárního převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad. V případě, že Kupující převezme předmět koupě s vadami, je závazek Prodávajícího s...
	7.2 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu veškeré dokumenty a doklady, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání.
	7.3 Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.
	7.4 Předmět koupě bude Prodávajícím předán a Kupujícím převzat na základě shodných prohlášení stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zařízení, místo a datum jeho předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splněn...
	7.5 Při převzetí předmětu koupě s vadami, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se Kupující a Prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad zařízení, pak platí, že všechny vad...
	7.6 Kupující není povinen převzít předmět koupě nebo jeho část v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že Kupující odmítne předmět koupě převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní t...
	7.7 Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti předmětu koupě musí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci.
	7.8 Vlastnické právo a odpovědnost za škodu na Kupujícího přechází okamžikem podpisu předávacího protokolu.
	7.9 Prodávající je oprávněn k plnění této Smlouvy, použít jiných třetích osob, než jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy, jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

	8. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace, pojištění
	8.1 Prodávajcí odpovídá za to, že zařízení bude nové a bude dodáno řádně a v souladu s touto smlouvou. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho předání Kupujícímu, byť se projeví až později. Vadou se roz...
	8.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům,...
	8.3 Záruční doba je stanovena na dobu min. 24 měsíců. V případě, že výrobce konkrétního zařízení poskytuje záruku delší, poskytne Prodávající záruku v této prodloužené době.
	8.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V případě, že Kupující převezme předmět koupě s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí předmětu koupě s vadami do odstranění poslední vady zjišt...
	8.5 Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
	8.6 Reklamaci lze uplatnit písemně nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Za písemnou reklamaci se považuje také nahlášení na e-mail Prodávajícího: ...
	8.7 Smluvní strany sjednávají lhůtu k odstranění reklamovaných vad bránicích užívání předmětu koupě v délce 7 dní od uplatnění reklamace. Smluvní strany sjednávají lhůtu k odstranění reklamovaných vad nebránících užívání předmětu koupě v délce 30 dní ...
	8.8 Prodávající se zavazuje, že pokud nebude reklamovaná vada ve lhůtách dle čl. 8.7 Smlouvy odstraněna, zapůjčí Kupujícímu bezplatně náhradní předmět koupě (resp. tu jeho část, u které se vyskytla vada), a to až do odstranění vady a předání předmětu ...
	8.9 V případě opakovaného výskytu vad (alespoň 3×) je Kupující oprávněn dle své volby požadovat výměnu předmětu koupě, resp. jeho části, nebo požadovat vedle odstranění vady také příměřeno slevu z kupní ceny.
	8.10 Náklady na odstranění reklamované vady nese Prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit Prodávajícímu veškeré náklady Prodávajícím účelně vynaložené ...
	8.11 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:
	8.12 O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém Kupující potvrdí odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.
	8.13 V případě, že Prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je Kupující oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Prodávajícího, popř. pokud nelze zařízení dále užívat na přiměřenou slevu zaříz...
	8.14 Prodávající je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu záruční doby podle bodu 8.3 tohoto článku Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu na škodu (včetně škody způsobené pracovníky Prodávajícího) způsobenou třetím os...

	9. Sankce
	9.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. 4.1 nebo čl. 7.6 Smlouvy Prodávajícím, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
	9.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny Prodávajícímu dle čl. 6 Smlouvy, může Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
	9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním povinností uvedených v čl. 8.7 nebo 8.8 Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,005 % z kupní ceny za každý den prodlení.
	9.4 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv jiné povinnosti uložené touto Smlouvou výše neuvedené, je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc...
	9.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.9 Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.
	9.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.10 Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.
	9.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
	9.8 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

	10. Závěrečná ustanovení
	10.1 Vztahy dle této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
	10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující.
	10.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje skutečnosti, které by podléhaly obchodnímu tajemství.
	10.4 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	10.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedy vyluču...
	10.6 Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností.
	10.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy ta...
	10.8 V případě sporů souvisejících se Smlouvou se Smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení, rozhodne o sporu věcně a místně příslušnými soud České republiky.
	10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
	10.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

	Příloha č. 1
	Soupis zařízení
	Příloha č. 2
	Seznam poddodavatelů
	Neuplatní se

		2022-06-03T18:09:04+0200
	Mgr. Josef Ležal


		2022-06-06T10:12:15+0200
	Milan Staněk




